SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 577/GR/UFFS/2018

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 566/UFFS/2018 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 003/LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o cancelamento da área de conhecimento 03 - Matemática,

objeto do EDITAL Nº 566/GR/UFFS/2018 - Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos

para contratação de Professor do Magistério Superior Substituto para o Campus Laranjeiras do

Sul – PR..

Chapecó-SC, 1° de junho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor